Scell-it’

collier isophonique a charniere

Symbol BEQUICK

70

Fixation de tubes lourds en acier galvanisé. A utiliser avec des
des tiges filetées M8 ou M10.

Collier acier zingué blanc 13 microns.

épaisseur 1,2 mm

largeur 20 mm
Elastomére en EPDM noir
vis de serrage imperdables @6x25

Stabilité a la température : - 40°C a +120C°

Dessin technique

Description longue (Informations techniques)

K:

Rodzaj: Uchwyt wzmocniony
Rodzaj: Pojedynczy
Maksymalny zacisk: 50
Minimalny zacisk: 14
Srednica gwintu: M8
Srednica gwintu: M10

Tableau des caracteristiques

diametre mm plage de serrage Référence
41487 14-15 BEQUICK1010



43070
15-21
20-27
26-34
33-42
40-49

16-18
20-22
25-27
33-35
42-44
48-50

BEQUICK1020
BEQUICK1030
BEQUICK1040
BEQUICK1050
BEQUICK1060
BEQUICK1070


http://www.tcpdf.org

