

collier isophonique à charnière

Symbol BEQUICK





Fixation de tubes lourds en acier galvanisé. À utiliser avec des p des tiges filetées M8 ou M10.

Collier acier zingué blanc 13 microns.

épaisseur 1,2 mm

largeur 20 mm

Élastomère en EPDM noir

vis de serrage imperdables Ø6x25

Stabilité à la température : - 40°C à +120C°

Dessin technique

Description longue (Informations techniques)

K:

Rodzaj: Uchwyt wzmocniony

Rodzaj: Pojedynczy Maksymalny zacisk: 50 Minimalny zacisk: 14 Średnica gwintu: M8 Średnica gwintu: M10

Tableau des caracteristiques

43070 15-21	16-18 20-22	BEQUICK1020 BEQUICK1030
20-27	25-27	BEQUICK1040
26-34	33-35	BEQUICK1050
33-42	42-44	BEQUICK1060
40-49	48-50	BEQUICK1070